
                                                                                                                             2016PB017ITM01 

Intertrade Moravia s.r.o. 
se sídlem    Na Zákopě 587/2, 772 00 Olomouc 
doručovací adresa  Blažejské náměstí 7, 779 00 Olomouc  

zastoupena:    Markem Bergerem, na základě plné moci k uzav ení smlouvy o spolupráci 
IČ:    62362828,   
DIČ:     CZ62362828 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
číslo účtu:    377815103/0300 
 
Další odpovědní pracovníci oprávnění jednat jménem Intertrade Moravia s.r.o. ve věcech týkajících se zajištění 
programu: Marek Berger 
 

dále jen „ITM“  na straně jedné  
 

a 
 

Objednatel:   Město Krnov 
sídlo:    Hlavní náměstí 69/1, 794 01  Krnov – Pod Bezručovým vrchem 
doručovací adresa:  Hlavní náměstí 69/1, Krnov 
číslo účtu:   728771/0100 
IČ:     00296139 
jednající:    Ing. Tomáš Hradil, starosta města 
 
Kontaktní osoby ze strany objednatele: Ing. Pavlína íhová (vedoucí Odboru školství, kultury a sportu),  
Mgr. Aneta Janoušková (referentka kultury a sportu). 
 
  dále jen „objednatel“ na straně druhé  
 

dále společně jen „smluvní strany“ 
 
 
 

uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI NA ZAJIŠT NÍ PROGRAMU 
 
 

I. Předm t a účel smlouvy 

  
1. P edmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o spolupráci k zajištění programu pro objednatele za 

podmínek a v rozsahu touto smlouvou p esně vymezených. 
2. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souladu s jejich vůlí a obecně závaznými 

právními p edpisy. 
 
 
II. Předm t smlouvy 

 

1. P edmětem této smlouvy je závazek ITM dle požadavků objednatele zajistit v dohodnutém termínu, na 
dohodnutém místě a za smluvními stranami výslovně sjednaných podmínek kulturní program pro akci 
po ádanou objednatelem. 

2. Smluvní strany dohodly, že ITM zajistí pro akci objednatele Reprezentační ples města Krnova vystoupení 
umělců v rámci programu objednatele, či, v p ípadě, že tak bude stranami touto smlouvou stanoveno, 
v rámci programu vytvo eného ITM. 

3. Smluvní strany dohodly tuto specifikaci vystoupení umělce: 
termín konání - 7.2. 2020         od 19.00 hodin do 02.00 hodin 8.2. 2020 

místo konání – Slezský dům Krnov 

 
specifikace programu akce    Zážitkový foto koutek 21.00 až 24.00   
technická specifikace programu akce  2 fotografie na osobu po dobu 4 hodin 
cena zajištění     12.100 Kč včetn  DPH  
 
specifikace programu akce   Zvuková a světelná aparatura do všech prostor  
technická specifikace programu akce  zvuka , technik, nasvícení hotelu po celou dobu akce, projekce 

 loga města na sále, 2x LCD TV pro projekci partnerů 
cena zajištění  56.870 Kč včetn  DPH 
 
specifikace programu umělce   Jamrs band 
časový rozsah programu umělce   od 12.00 hodin do 00.00 hodin 
technická specifikace programu umělce plesové a taneční písně s p estávkami 
cena zajištění     36.300 Kč včetn  DPH 

 

 



 2

 

 
specifikace programu umělce   Taneční vystoupení 
časový rozsah programu umělce  1 20.00 až 24.00 
technická specifikace programu umělce  vystoupení během večera dle dohody na místě – 2 vstupy 

cena zajištění     18.150 Kč včetn  DPH 
 
specifikace programu umělce   Moderátorka Iva Kubelková 
časový rozsah programu umělce   od 19.30 hodin do 01.00 hodin 
technická specifikace programu umělce  moderování celé akce, včetně vyhlášení soutěží a tomboly dle 

dohody 
cena zajištění 60.500 Kč včetn  DPH 
 
specifikace programu umělce   Kapela O5 a Radeček 
časový rozsah programu umělce   od 23.00 hodin do 23.59 hodin 
technická specifikace programu umělce koncert kapely 
cena zajištění 72.600 Kč včetn  DPH 

 

specifikace programu umělce   Produkce a dj 
časový rozsah programu umělce   od 14.00 hodin do 03.00 hodin 
technická specifikace programu umělce P íprava akce (min. 4 pracovní schůzky v průběhu roku 2019, 

rezervace umělců, p íprava smluv, kompletní produkce akce 
na místě, režie akce, scéná , cestovní náklady, rezerva, marže 
agentu e, dj akce) 

cena zajištění 49.379 Kč včetn  DPH 

 

specifikace programu umělce   Raut 
časový rozsah programu umělce   od 20.00 hodin do 00.00 hodin 
technická specifikace programu umělce zajištění občerstvení na akci (hlavní teplý a studený bufet pro 

hosty v čase 20.00 až 24.00 hod.) 
cena zajištění 72.672 Kč včetn  DPH 

 

 
 

Cena celkem 378.571 Kč vč. DPH 

 
 
III. Závazky ITM 

 
1. ITM se zavazuje zajistit program umělce specifikovaný v článku II bodu 3. této smlouvy. ITM rovněž není 

povinno jakkoli zajišťovat další body programu akce. 
2. ITM se zavazuje, v p ípadě, že umělec je zaměstnancem ITM, či osobou s ITM spolupracující, uvolnit 

umělce v termínu konání akce a v termínu konání p ípadné generální zkoušky programu akce.  
3. ITM se zavazuje zajistit pro danou akci objednatele p íslušnou ozvučovací a osvětlovací techniku v rozsahu 

a technických parametrech nezbytných pro ádné provedení programu umělce, včetně obsluhy a jejich 
dopravu na místo, není-li dohodnuto jinak. 

4. ITM se zavazuje výlučně pro zhotovení letáků a plakátů upozorňujících na konání výše specifikované akce 
objednatele poskytnout objednateli, v p ípadě, že objednatel o toto projeví písemně zájem, údaje a 
označení ITM a umělce. 

5. ITM se zavazuje na vyžádání objednatele poskytnout objednateli podklady pro hlášení OSA. 

6. ITM se zavazuje informovat p ed konáním akce p íslušného umělce, či p íslušné umělce o zákazu požívání 
alkoholických nápojů a omamných a psychotropních látek po celou dobu trvání programu umělce. 

 

 

IV. Závazky objednatele 
 
1. Objednatel se zavazuje v dohodnutém termínu a v plné výši uhradit sjednanou cenu na účet ITM uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 
2. Smluvní strany sjednaly následující cenu za následující úkony: 378.571 Kč vč. DPH 

 
3. Objednatel se zavazuje zajistit občerstvení umělcům a pracovníkům techniky ITM, nealkoholické nápoje, 

vše v obvyklé mí e. Veškeré občerstvení jdou k tíži objednatele a nelze je odepisovat z celkové částky za 
honorá  či produkci.  

4. Objednatel se zavazuje v souladu s p íslušným zákonem v p ípadech tímto zákonem uvedených informovat 
OSA a uhradit p íslušné poplatky, tyto poplatky jdou v celém rozsahu k tíži objednatele. Objednatel rovněž 
plně odpovídá za nesplnění, či nikoli ádné splnění této povinnosti, jakož i za veškeré škody ITM a t etím 
osobám porušením této povinnosti vzniklé. 

5. Objednatel či jiné osoby smí po izovat zvukový, obrazový, nebo zvukově-obrazový záznam. 
6. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitě zabezpečená parkovací místa pro všechna pro zajištění 

programu umělce nezbytná vozidla a to nejpozději jednu hodinu p ed plánovaným začátkem akce. Ve 
stejné lhůtě je objednatel povinen zajistit možnost vstupu umělce a pracovníků techniky na místo konání 
akce. 



 3

 

7. Objednatel se zavazuje, v p ípadě, že osvětlovací a ozvučovací techniku poskytuje ITM, zajistit odpovídající 
možnost odběru elektrické energie. Objednatel se dále zavazuje poskytnout umělci a pracovníkům techniky 
náležité a zabezpečené zázemí pro p ípravu a uskladnění technického materiálu.  

8. Objednatel se zavazuje, v p ípadě, že bylo s ITM výslovně dohodnuto poskytnutí osvětlovací a ozvučovací 
techniky objednatele, zajistit p ipravenost a funkčnost této techniky. 

9. Objednatel se zavazuje zajistit pro konání akce vyhovující prostory, tedy zejména prostory vyhovující všem 
zákonem stanoveným požadavkům na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví p i konání takového druhu 
akcí. Objednatel se dále zavazuje učinit náležitá opat ení k zamezení protiprávního jednání ze strany t etích 
osob (návštěvníků) po celou dobu konání akce, zejména prost ednictvím po adatelů objednatele a 
objednatelem na jeho náklady zajištěné bezpečnostní agentury zamezit vstupu osob vyzbrojených 
zbraněmi všeho druhu, osob zjevně pod vlivem alkoholu, osob narušujících občanské soužití zejména 
formou podpory a propagace hnutí smě ujících k potlačení práv národnostních menšin a ras. Objednatel 
odpovídá ITM i t etím osobám za veškeré škody vzniklé v důsledku nesplnění, či nikoli ádného splnění této 
povinnosti, zejména odpovídá ITM za škody vzniklé na ozvučovací a osvětlovací technice ITM vzniklé 
v důsledku nezajištění zamezení kontaktu cizích osob s touto technikou, p ípadně jiným za ízením umělce 
či ITM, včetně ochrany proti nečistotám, vodě a poškození za ízení. 

10. Objednatel je dále povinen zaplatit ITM sjednanou cenu v plné výši stanovené touto smlouvou, dojde-li ke 

zrušení akce nikoli z důvodu na straně ITM ve lhůtě do 30 kalendá ních dnů p ed plánovaným dnem konání 
akce. V p ípadě takového zrušení ve lhůtě kratší 60 kalendá ních dnů, avšak delší 30 kalendá ních dnů, je 
objednatel povinen uhradit ITM polovinu touto smlouvou stanovené ceny akce. 

 
V. Finanční pln ní a fakturace 

1. Objednatel je povinen zaplatit smluvenou částku uvedenou v této smlouvě. Cena za výše uvedené úkony 
bude uhrazena ve dvou platbách. Záloha ve výši 50 % bude uhrazena objednatelem do 14 dní dnů ode dne 
uzav ení této smlouvy na základě zálohové faktury vystavené ITM. Doplatek ve výši 40 % bude uhrazen 
objednatelem do 14 dní po ádném provedení výše uvedených úkonů na základě vystavené konečné 
faktury ITM.  

2. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu. Objednatel je povinen provést úhradu na 
účet ITM č. 377815103/0300 vedený u ČSOB, a.s., pobočka Olomouc.  

 

VI. Sankce 

V p ípadě, že jeden ze smluvních partnerů z vlastní vůle a v souladu s výše uvedenými podmínkami akci 
v daném termínu nevyčerpá, vyúčtuje mu druhá smluvní strana smluvní pokutu v hodnotě nevyčerpaného 
výkonu. Pokud nebude splněno dohodnuté plnění, bude straně, která toto nesplnila, účtována smluvní pokuta 
5000,- Kč (slovy: pěttisíckorunčeských). 
 
 

VII. Záv rečná ustanovení 
 

Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva (objednávka) může být bez jakéhokoliv omezení 
zve ejněna na oficiálních internetových stránkách města Krnova (www.krnov.cz). Souhlas se zve ejněním se 
týká i p ípadných osobních údajů uvedených v této smlouvě (objednávce), kdy je tento odstavec smluvními 
stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších p edpisů, a tedy město Krnov má mimo jiné 
právo uchovávat a zve ejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
  

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva (objednávka) bude uve ejněna v registru smluv, a to v celém 
rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuve ejňují 
nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

uve ejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uve ejnění této smlouvy 
(objednávky) v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzav ení město Krnov. Nezajistí-li však 
uve ejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem město Krnov nejpozději do 15 dnů od jejího 
uzav ení, je uve ejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzav ení této smlouvy v souladu se zákonem zajistit 
druhá smluvní strana. Strana uve ejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru 
smluv zaslal potvrzení o uve ejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 
 
Tato smlouva může být měněna pouze se souhlasem smluvních stran písemnými a vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že se tento jejich závazkový vztah bude ídit Občanským 
zákoníkem. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem ádně p ečetly, že je 
obsahem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho p ipojují své podpisy. 
 
 
V __________ dne ___________                            V __________ dne ___________ 
 
 
 
 
 
---------------------------------------     --------------------------------- 

Za ITM Marek Berger      Objednatel / Za objednatele 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2



